14.

15.

16.

17.

20.

20-21

22-25.

Θαβὴρ καὶ Ἑρμῶν ἐν τῷ ὄνόματι σου αἰνέσουσι.

14. Μετὰ δυνάμεως.

15. Δικαιοσύνη καὶ κράμα ἢ ἰδρασμα τοῦ θρόνου αὐτοῦ.

16.

17.

20. Τότε ἐλάλησας ἐν ὄρασει πρὸς ἀγίους σου.

20, 21.

22-25.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Thabor et Hermon in nomine tuo personabunt. *Hieron.*, Thabor et Hermon nomen tuum laudabunt.

Thabor et Hermon in nomine tuo exultabunt.

Thabor et Hermon in nomine tuo laudabunt.

14. Tibi brachium cum fortitudine: roboretur manus tua, exaltetur dextera tua. *Hieron.*, tuum brachium cum fortitudine: roboretur manus tua, et exaltetur dextera tua.

14. Tuum brachium cum potentia: firmetur manus tua, et exaltetur dextera tua.

14. Cum virtute.

15. Justitia et iudicium locus paratus throni tui. *Hieron.*, justitia et iudicium firmamentum throni tui.

15. Justitia et iudicium preparatio sedis tuae.

15. Justitia et iudicium firmamentum throni ejus.

16. Scientium jubilationem. *Hieron.*, qui novit jubulum.

16. Qui scit jubilationem.

16.

17. Omni die. *Hieron.*, tota die.

17. Tota die.

17.

20. Tunc locutus es in visione misericordiae tuae. *Hieron.*, tunc locutus es per visionem sanctis tuis.

20. Tunc locutus es in visione sanctis tuis.

20. Tunc locutus es in visione sanctis tuis.

20, 21. Posui adjutorium super potentem, exaltavi electum de populo. Inveni David servum meum, in oleo sanctitatis meae unxi eum. *Hieron.*, posui adjutorium super robustum, et exaltavi electum de populo. Inveni David servum meum.

20, 21. Posui adjutorium in potente, et exaltavi electum de plebe mea. Inveni David servum meum.

20, 21.

22-25. Quo manus mea firma erit cum eo; etiam brachium meum roborabit eum. Non exiget inimicus in eo, et filius iniquitatis non affliget eum. Et concidam a faciebus eius affligentes eum, et odientes eum percutiam. Et veritas mea et misericordia mea cum eo. *Hieron.*, cum quo manus mea firma erit, et brachium meum roborabit eum. Non decipiet inimicus eum, et filius iniquitatis non affliget eum. Sed concidam ante faciem ejus hostes illius: et qui

22-25. Manus enim mea auxiliabitur ei, et brachium meum confortabit eum. Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non apponet nocere ei. Et concidam a facie ipsius inimicos ejus, et odientes eum in fugam convertam. Et veritas mea, et misericordia mea cum ipso.

22-25

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

Θαδῶρ καὶ Ἐρμῶν τὸ ὄνομά σου εὐφημήσουσι.

14. Σὺς ὁ βραχίων μετὰ δυναστείας. Ἀήτητος ἡ χεὶρ σου, ὕψηλὴ ἡ δεξιὰ σου.

15. Δικαιοσύνη καὶ κρίμα βάσις τοῦ θρόνου σου.